江门市市场监督管理局文件

江市监知促〔2020〕279号

关于下达2020年省市场监管局促进经济

高质量发展专项资金（知识产权创造

运用保护）（第六批）安排

计划的通知

各市（区）市场监督管理局（知识产权局），各有关单位、个人：

根据《江门市知识产权局 江门市财政局关于专利扶持实施办法》（江知规字〔2019〕1号），经过组织申报、初审推荐、形式审核和网上公示等程序，并经市政府同意，确定资助国内发明专利授权资助、PCT专利申请资助、PCT专利申请进入国家阶段授权资助、专利权质押融资贷款费用资助、专利保险资助、首次通过《企业知识产权管理规范》国家标准认证单位补助等6个项目，现将资金安排计划下达给你们（详见附件）。资助经费实行专款专用，任何部门、单位、个人不得挤占、挪用及擅自改变资金用途。

附件：2020年省市场监管局促进经济高质量发展专项

      资金（知识产权创造运用保护）（第六批）安

      排计划汇总表

江门市市场监督管理局
2020年9月11日

公开方式：主动公开

	抄送：市财政局。

	江门市市场监督管理局办公室              2020年9月11日印发

校对：冯景榆